



## 32

### Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2024-010028 T 05 01 01

#### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hylätä \*\*\*\*\* oikaisuvaatimuksen palveluohjaajan 11.7.2024 (nro 2024/00007601) tekemästä päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viittaa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

#### Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 11.7.2024 (nro 2024/00007601, liite 1).

Oikaisuvaatimus

Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan ryhmäperhepäiväkoti Pikkusiilistä 15.10.2024 alkaen (liite 1). Huoltaja on tehnyt oikaisuvaatimuksen lapselle myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 2). Huoltaja vaatii, että lapselle myönnetään varhaiskasvatuspaikka päiväkotia Siilitieltä, koska ko. päiväkotia on perheen ensisijainen hakutoive ja hän vie kuitenkin lapsen esiopetusikäisen vanhemman sisaruksen joka aamu täydentävään varhaiskasvatukseen päiväkotia Siilitielle. Lisäksi oikaisuvaatimuksessa todetaan, että ryhmäperhepäiväkoti Pikkusiiliin sijainti on perheelle hankala.

Huoltajan esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuksesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa ensimmäisenä hakutoiveena päiväkotia Siilitieltä, toisena toiveena ryhmäperhepäiväkoti Pikkusiilistä ja kolmantena toiveena päiväkotia Herttoniemestä 15.10.2024 alkaen. Asiassa saadun tiedon mukaan 10.7.2024 pidetyssä hakijavalintakokouksessa päiväkotia Siilitielle valittiin yksi lapsi, jolla oli aikaisempi varhaiskasvatuksen tarpeen alkamisaika kuin oikaisuvaatimuksen tekijän lapsella. Lapsi valittiin varhaiskasvatukseen perheen esittämään toiseen toiveeseen ryhmäperhepäiväkoti Pikkusiiliin. Varhaiskasvatuspai-



kan myöntämisperiaatteiden mukaan varhaiskasvatuspaikkaa myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasvatuksen tarpeen alkamisajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli hakijoilla on sama aloittamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan etäisyys kotoa lyhimmän matkan mukaan. Matka-aika ryhmäperhepäiväkotiki Pikkusiiliin HSL:n reittioppaan mukaan on 8 minuuttia.

Oikaisuvaatimuksen tekijän lapselle ei voitu tarjota paikkaa perheen esittämästä ensimmäisestä hakutoiveesta, koska ko. lapselle ei ollut vapaata paikkaa tästä päiväkodista. Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta perheen esittämään toiseen toiveeseen ryhmäperhepäiväkotiki Pikkusiiliin.

Subjektiiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka lapsi ei saanutkaan paikkaa perheen ensimmäisen hakutoiveen mukaisesta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viranhaltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.

Esittelijä

varhaiskasvatusjohtaja  
Miia Kemppi

Lisätiedot

Henrik Hirviniemi, lakimies, puhelin: 310 26086  
henrik.hirviniemi(a)hel.fi

Liitteet

- 1 Varhaiskasvatuspäätös
- 2 Oikaisuvaatimus 11.7.2024
- 3 Oikaisuvaatimus 11.7.2024, liite, tiedote

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös

Otteet

**Ote**  
Muutoksenhakija

**Otteen liitteet**  
Esitysteksti  
Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös